
 
 

UCHWAŁA NR XIII/53/2025 
RADY GMINY SZCZAWA 

z dnia 7 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/50/2025 Rady Gminy Szczawa z dnia 24 lutego 2025 roku w sprawie 
utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej w Szczawie" 

Na podstawie art. 4e ust.3, art. 7 ust.1 pkt 3, art. 9 ust.1, art.18 ust.2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust.2 pkt 2, 
art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, poz. 1465 ze zm.), 
art. 2 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U.2021, poz. 679), 
art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.), art. 4 ust.1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019, poz. 1461) Rada Gminy Szczawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/50/2025 Rady Gminy Szczawa z dnia 24 lutego 2025 roku w sprawie utworzenia 
gminnej jednostki budżetowej pod nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej w Szczawie" (Dz. Urzęd. Woj. 
Małopolskiego z 2025 poz. 1146) § 1. ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wyposaża się Zakład w nieruchomości zabudowane, zlokalizowane na działkach ewidencyjnych 
nr 56/1; 57/1; 57/2; 58/1; 58/2; 58/3; 59/1; 59/2; 61/2; 61/3 w Kamienicy, oraz działkach 
ewidencyjnych nr 630/4, 1439/2, 1440, 1441/4 w Szczawie, gmina Szczawa, które zostaną 
przekazane w trwały zarząd.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Pełnomocnik ds. utworzenia gminy Szczawa 

 
 

mgr inż. Janusz Opyd 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1552


	UCHWAŁA NR XIII/53/2025 RADY GMINY SZCZAWA z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-13T13:38:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




